大阪大学グローバルビレッジ施設整備運営事業

入札公告の訂正について

平成２８年１２月１日付にて
「大阪大学グローバルビレッジ施設整備運営事業」の入札公告を大阪大学ホームページに
掲載しましたが、以下の箇所を修正して再掲載しましたのでお知らせします。

訂正箇所 ２（１）３）②ア （３頁４６行目～）
２ 競争参加資格等
（１）入札参加者が備えるべき要件等

３）入札参加者及び協力会社の資格等要件
② 本施設の建設に当たる者は、以下の要件を満たすこと。

（訂正前）
ア 文部科学省又は大学において建築一式工事の一般競争参加者の資格を有し、
担当工事において「一般競争参加者の資格」（平成１３年１月６日文部科学大
臣決定）第１章第４条で定めるところにより算定した平成２７・２８年度の
点数（一般競争（指名競争）参加資格認定通知書の記２の点数）が以下の点
数以上であること。なお、同一工事を複数の者で実施する場合には当該複数
のすべての者が要件のすべてを満たすこと。

（訂正後）
ア 文部科学省において建築一式工事の一般競争参加者の資格を有し、担当工
事において「一般競争参加者の資格」（平成１３年１月６日文部科学大臣決定）
第１章第４条で定めるところにより算定した平成２９・３０年度の点数（一
般競争（指名競争）参加資格認定通知書の記２の点数）が以下の点数以上で
あること。ただし、競争参加資格確認基準日においては、平成２７・２８年
度の点数（一般競争（指名競争）参加資格認定通知書の記２の点数）が以下
の点数以上であること。なお、同一工事を複数の者で実施する場合には当該
複数のすべての者が要件のすべてを満たすこと。